pakopų po 2,2 m) gelžbetoninių laiptų pakopų ir 10,4 m ( 2 vnt. po 5,2 m) metalinių laiptų turėklų.
2. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą, pakeisti Sutarties 8.1 ir 3.4. punktuose numatytą
Sutarties kainą ir Sutarties 3.4.  punktą išdėstyti taip: „Sutarties kaina yra 33 095,91 Eur (trisdešimt trys
tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai, 91 ct), iš kurių PVM sudaro 5 743,92 (penki tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt trys eurai, 92 ct) Eur. Jeigu suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais”.
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.
4. Šis Susitarimas įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo visos Sutarties Šalys ir Užsakovas užregistruoja Susitarimą nustatyta tvarka.